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KEINSKY'

uberragend am rhein

GETRANKE

SPARKLING
Prosecco Frizzante Extra Dry, Col Saliz, Treviso
Prosecco Spumante Extra Dry, Col Saliz, Treviso
Dr. Loosen Riesling Sekt Extra Dry, Flaschengarung, Mosel

Beethoven Riesling Sekt Brut, Jahrgang
Weingut Kowerich, Mosel

Cremant de Loire Brut, Louis Despas, Loire
Cremant de Loire Rosé Brut, Louis Despas, Loire

Champagne Duval-Leroy Brut
Champagne Duval-Leroy Rosé Brut

Champagne Gosset Brut Excellence
Champagne Gosset Rosé Brut Excellence

Champagne Taittinger Brut Reserve

APERITIF-COCKTAILS

HUGO
Holunderblltensirup, Frizzante, Minze, Limetten, Eis

SKYCocktail
Cranberryjuice, Frizzante, Minze, Limetten, Eis

SKYSommer,
Moscato d'Asti, Minze, Limette, Beeren, Eis

Campari Orange

Sherry/Vermouth

0,151

0,15 cl

0,15 cl

0,21

5cl

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.

Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.

24,50 €

27,50 €

28,50 €

29,50 €

28,50 €

28,60 €

62,00 €
79,00 €

62,00 €
79,00 €

69,00 €

500 €

500 €

6,00 €

6,00 €

4,00 €



KEINSKY'

uberragend am rhein

WEISSWEIN

AHR

2012 Riesling halbtrocken
Weingut Deutzerhof

2014 WeilRburgunder trocken
Weingut Meyer-Nakel

2014 Riesling trocken
Weingut Meyer-Nakel

2013 Illusion Nr. 1 Spatburgunder weill von rot trocken
Weingut Meyer-Nakel
MOSEL

2013 Saar Riesling trocken
Weingut Van Volxem

2014 WeilRburgunder trocken
Weingut Dr. Loosen

2014 Blauschiefer Riesling trocken
Weingut Dr. Loosen

2014 Riesling Satyricus ,Selection Von Borries & Partner”

Weingut Dr. Loosen
2010 Urziger Wiirzgarten Riesling GroRes Gewdachs
Weingut Dr. Loosen

FRANKEN

2013 Wirzburger Silvaner trocken
Weingut Juliusspital

27,50 €

31,00 €

31,00 €

37,60 €

29,00 €

28,00 €

26,50 €

29,00 €

44,90 €

28,60 €

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017

Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.

Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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uberragend am rhein

WEISSWEIN

NAHE

2013 Riesling Tonschiefer trocken
Weingut Hermann Donnhoff

2013 Grauburgunder trocken
Weingut Hermann Donnhoff
RHEINGAU

2013 Hochheimer Kirchberg Riesling Kabinett trocken
Weingut Franz Kinstler

2013 Riesling trocken
Weingut Robert Weil
PFALZ

2014 Wachenheimer Riesling trocken
Weingut J.L. Wolf

2014 Grauburgunder trocken
Weingut J.L. Wolf

2014 Chardonnay trocken
Weingut Markus Schneider

2014 Sauvignon Blanc trocken
Weingut Georg Mosbacher

BURGUND

2013 Macon-Villages
Albert Bichot, Burgund

33,60 €

33,60 €

28,00 €

33,00 €

25,60 €

26,00 €

28,00 €

31,00 €

32,00 €

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017

Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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WEISSWEIN

BADEN
2014 Grauburgunder Kabinett ,Oktav" 28,00 €
Weingut Dr. Heger
2011 Ihringer Winklerberg 34,00 €

Grauburgunder Spatlese trocken
Weingut Dr. Heger

2013 lhringer Winklerberg GroRes Gewachs 34,00 €
Grauburgunder trocken
Weingut Dr. Heger

SACHSEN

2013 Schloss Proschwitz 33,00 €
Grauburgunder Kabinett trocken
Weingut Schloss Proschwitz, Sachsen

2014 Schloss Proschwitz ab Juni
Scheurebe trocken
Weingut Schloss Proschwitz, Sachsen

WACHAU
2013 Griner Veltliner Didrnstein Smaragd 32,50 €
Domaine Wachau
2013 Griner Veltliner Rotes Tor 33,00 €

Weingut Franz Hirzberger

VIN DE PAYS D'OC

2014 Sauvignon Blanc 24,00 €
Domaine Louis Eschenhauer

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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WEISSWEIN

LOIRE
2013 Cheverny blanc AC 28,00 €
Domaine du Salvard
2013 Sauvignon Blanc Petit Bourgeois 26,00 €
Henri Bourgeois
2013 Sancerre Les Bonnes Bouches 34,00 €
Domaine Henri Bourgeois
SUDTIROL
2013 Pinot Grigio 29,50 €
Sankt Michael Eppan
2013 WeilRburgunder 34,50 €
Sankt Michael Eppan
TRENTO
2013 Pinot Grigio Valadige DOC 24,00 €
Pasqua, Verona
LOMBARDEI
2014 Lugana DOC 27,50 €

Maragona, Pozzolenga

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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ROSE

2013 Spatburgunder WeilRherbst fruchtig 25,00 €
Winzergenossenschaft Konigschaffhausen, Baden

2014 Macia Batle Rosado 28,00 €
Bodegas Macia Batle, Mallorca

2014 Sancerre Les Baronnes Rosé 34,00 €
Domaine Henri Bourgeois, Loire

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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ROTWEIN

AHR

2012 Cuvée Légére trocken
Weingut Deutzerhof

2011 Pinot Noir feinherb
Weingut Kreuzberg

2014 Us de Lameng trocken
Weingut Meyer-Nakel

11/13 Spatburgunder “Cuvee La Redoute” trocken
Weingut Meyer-Nakel

PFALZ
2012 Spatburgunder trocken
Weingut J.L. Wolf
2011 Saint Laurent trocken
Weingut Christman

BADEN

2013 Steingrible Spatburgunder fruchtig
Winzergenossenschaft Kénigschaffhausen

2013 Steingrible Spatburgunder trocken
Winzergenossenschaft Kénigschaffhausen

11/12 Spatburgunder trocken
Weinhaus Joachim Heger, Baden

2011 Spatburgunder trocken
Weingut Bercher

28,00 €

25,00 €

28,00 €

34,50 €

27,00 €

29,00 €

25,00 €

25,00 €

28,00 €

30,00 €

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017

Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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ROTWEIN

LANGUEDOC

2012 Cle de Ciel Merlot
Foncalieu

2012 Pic St. Loup Grand Terroir
Gerard Bertrand
RHONE

2012 Secret de Famille, Cotes du Rhone
Paul Jaboulet Aine

20117 Quintessence Barrique
Chateau Pesquié

BORDEAUX
2013 Chateau de L'Eglise
Cotes de Bordeaux AC
2006 Chateau Trapaud
St. Emilion Grand Cru
VENETIEN

2013 Capitel Della Crosara- Ripasso Valpolicella

Valpolicella classico, Giacomo Montresor

APULIEN

2010 Primitivo di Manduria DOC
Mascara, Manduria

24,00 €

33,60 €

27,50 €

37,60 €

25,00 €

48,00 €

28,00 €

27,560 €

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017

Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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ROTWEIN

PIEMONT
2012 Barbera d"Asti DOC ,L"Avvocato” 32,50 €
Coppo
2012 Barbera d'Alba 35,00 £
Alfredo Prunotto, Piemont

TOSKANA
2011 Chianti Classico 32,50 €
Badia a Coltibueno
2012 Morellino di Scansano 29,50 €

Elisabetta Geppetti, Fattoria Le Pupille

2009 Vino Nobile di Montepulciano 37,00 €
Fattoria Icario

ABRUZZEN
2012 Montepulciano d” Abruzzo DOC 24,00 €
Feudi Saraceni, Ortona
2009 Contessa Camilla Barrique 29,50 €

Montepulciano d* Abruzzo DOC, Di Camillo

SARDINIEN

2011 Vigna di Isalle Cannonau di Sardegna 32,50 €
Cantina Dorgali, Dorgali

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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ROTWEIN

NAVARRA
2013 Tempranillo 24,00 €
Bodegas Pleno

ALICANTE
2010 Toscar Monastrell 24,00 £
Salvador Poveda

JUMILLA
2013 Monastrell 4 Meses 27,50 €

Bodegas Juan Gil

RIBERA DEL DUERO

2070 Tempranilla Crianza 31,00 €
Martin Berdugo

RIOJA
2009 Rioja Crianza 27,00 €
Dinastia Vivanco
2007 lzadi reserva "El regalo” 37,00 €

Bodegas Artevinos

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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ROTWEIN

MALLORCA
2070 Mont Ferrutx Barrique 29,00 €
Miquel Oliver, Mallorca
2011 Anima Negra AN/2 35,00 €

Bodegas Anima Negra, Mallorca
2009 Sio Mantanenegro, Cabernet & Syrah 38,00 €
Bodegas Ribas

DOURO PORTUGAL

2013 Fabelhaft 29,00 €
Dirk van der Nieeport

KORKGELD

WeiR- und Rotwein Flasche 0,71 22,50 €
Sparkling Flasche 0,71 22,50 €
Digestif/Schnapse Flasche 0,71 45,00 €

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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DESSERTWEIN

WEINGUT DR. LOOSEN, MOSEL

2009 Urziger Wiirzgarten Riesling Auslese 0,375l
2006 Riesling Beerenauslese 0,375l
2008 Riesling Eiswein 0,375

WINZERGENOSSENSCHAFT KONIGSCHAFFHAUSEN, BADEN

2009 Vulkanfelsen Cabernet Sauvignon Rosé Eiswein 0,375l
2009 Scheurebe Trockenbeerenauslese Cuvee Willy Merkle 0,375l
1999 Vulkanfelsen Scheurebe Eiswein 110,00

CHATEAU DE JAU, RHONE

Muscat de Rivesaltes

SAUTERNES

1997 Chateau Coudet Ter Cru Classé, Barsac 0,375l

STEFAN HENSEL & MARKUS SCHNEIDER, PFALZ

2003 Ubermut - Cabernet Cubin nach Portwein Art 0,375l

PORT AHR

auf Anfrage

TAYLOR’S PORT

2007 Late Bottled Vintage Port 0,375l

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.

65,00 €
45,00 €
65,00 €

49,50 €
49,50 €

39,50 €

69,50 €

45,00 €

69,00 €

32,50 €
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Long Drinks 4cl plus Mixer
SKYY Vodka. Absolut Vodka
Gordon's Gin

Barcardi 3 anos

Johnnie Walker Red Label

Cocktails z.B.

Caipirinha (Cachaca, Limette, Rohrzucker)

Mojito (Rum, Limette, Rohrzucker, Minze)

Sours & Collins, z.B. Whiskey Sour

(Whiskey, Zitronensaft, Lauterzucker)

Manhattan (Rye Whiskey Martini Rosso/Angostura) 9cl
Negroni (Gin/Campari/Martini Rosso) 12cl

Coladas, z.B.

Pina Colada (Rum/Ananassaft/Kokosnulcreme/Sahne)
Margarita 10cl
(Tequilla/Cointreau/Limettensaft/Agavensirup)

alkoholfrei_
Ipanema — Ginger Ale/Limetten/Rohrzucker
SKY Ginger

6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €

7,00 €
8,00 €
8,00 €

7,00 €

6,00 €
6,00 €

Ingwersirup, Zitrone, Limettensaft, Zitronenlimonade, Grenadine

mit Mineralwasser aufgeftllt

Flr die Einrichtung einer Cocktailbar berechnen wir 150,00 €.

Diese Berechnung entfallt ab 150 Cocktails.

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017

Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.

Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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GEISTIGES
<2CL>

Grappa Nonino/VINTAGE

Grappa di Barolo “Bussia”, Prunotto
Grappa Elisi Barrique, Berta
Grappa di Tignanello

Grappa di Sassicaia “2006"

Edelbrennerei Dirker

Williams Christ Birnenbrand, Kirschbrand, Himbeergeist
Mirabellenbrand, Feldzwetschge, Haselnussgeist
Schwarzer Johannisbeerbrand

Weitere Brande nach Verfligharkeit

Brennerei Ziegler

Frankischer Waldhimbeergeist
Frankischer Williams Birnen Brand
Frankischer Kirsch Brand

Weitere Brande nach Verfligharkeit

Calva d'Ahr
Cognac Hine Fine Champagne VSOP
Malt Whiskey auf Anfrage

Averna/Ramazotti 4cl
Jagermeister/Fernet 4cl

4,50 €
550 €
6,00 €
8,00 €
14,00 €

500 €
500 €
8,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €

6,00 €
6,00 €

4,00 €
4,00 €

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017

Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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BIER
UND SOFTS

Sion Kdlsch vom Fass
Pittermannchen oder 30 Liter Fass

1,001

Hinweis: angebrochene Fasser werden voll berechnet

Clausthaler alkoholfrei

Radeberger Pils

Coca-Cola, Coca-Cola Light
Schweppes Bitter Lemon, Tonic, Ginger Ale

Apfelsaft Grannini
Orangensaft Grannini

Rhabarbersaftschorle von Nahmen
Safte von Nahmen nach Verfligbarkeit

Bionade verschiedene Sorten
Fassbrause verschiedene Sorten

Mineralwasser Apollinaris Selection/Vio
Mineralwasser Apollinaris Selection/Vio

Kaffee/Espresso/Tee
Cappuccino/Milchkaffee

0,33l

0,33l

0,21
0,21

0,21
0,21

0,21
0,21

0,33l
0,33l

0,75l
0,25l

Tasse
Tasse

9,00 €

3,60 €

3,60 €

3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €

3,00 €
ab 3,560 €

3,60 €
3,60 €

7,50 €
3,00 €

2,60 €
3,00 €

Alle Preise sind Nettopreise in €uro, zzgl. Mehrwertsteuer, Stand November 2017
Soweit nicht anders angegeben ist der Flascheninhalt 0,75 Liter.
Jahrgangsanderungen und Zwischenverkauf vorbehalten.
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KOLNSKY GMBH
OTTOPLATZ 1
50679 KOLN

INFO@KOELNSKY.COM

0221- 8888 970



